
LU PUSTALI 

SERVIZIO DI TRASPORTO PUBBLICO LOCALE DEL COMUNE DI ARZACHENA 
LOCAL PUBLIC TRANSPORT SERVICE - ARZACHENA 

LINEA BLU DAL 1 OTTOBRE 2019 AL 30 APRILE 2020 - ORARI VALIDI DAL LUNEDÌ AL SABATO 
LINEA BLU FROM OCTOBER 1ST TO APRIL 30TH 2019 - FROM MONDAY UP TO SATURDAY 

 

N°  FERMATE/BUS STOP ORARIO/ TIMETABLE N° FERMATE/BUS STOP ORARIO/ TIMETABLE 

1 
CUDACCIOLU 7.30 9.50 12.20 13.20 17.50 14 MONTICORRU 8.02 10.26 12.56 14.06 18.30 

2 STADIO 7.35 9.55 12.25 13.25 17.55 13 LA CONIA 8.04 10.28 12.58 14.08 18.32 
3 PAOLO DETTORI  7.37 9.57 12.27 13.27 17.57 12 RIVA AZZURRA 8.05 10.29 12.59 14.09 18.33 
4 FRAICU 7.40 10.00 12.30 13.30 17.58 11 S. GIOVANNI B.  8.06 10.30 13.00 14.10 18.34 
5 EUROPA 7.43 10.03 12.33 13.33 18.00 10 CANNIGIONE 8.07 10.31 13.01 14.11 18.35 
6 LUSSU  7.47 10.07 12.37 13.37 18.07 9 L’ACULA 8.13 10.37 13.07 14.17 18.39 
7 PACINOTTI 7.48 10.08 12.38 13.38 18.08 8 MALCHITTU 8.14 10.38 13.08 14.18 18.40 
8 MALCHITTU 7.49 10.09 12.39 13.39 18.09 7 PACINOTTI 8.15 10.39 13.09 14.19 18.41 
9 L’ACULA 7.50 10.10 12.40 13.40 18.10 6 LUSSU 8.16 10.40 13.10 14.20 18.42 

10 CANNIGIONE 7.56 10.16 12.46 13.46 18.16 5 EUROPA 8.20 10.44 13.14 14.24 18.45 
11 S.GIOVANNI B.  7.57 10.17 12.47 13.47 18.17 4 FRAICU 8.23 10.47 13.17 14.27 18.47 
12 RIVA AZZURRA 7.58 10.18 12.48 13.48 18.18 3 PAOLO DETTORI 8.28 10.52 13.22 14.32 18.48 
13 LA CONIA 7.59 10.19 12.49 13.49 18.19 2 STADIO 8.30 10.57 13.27 14.37 18.50 
14 MONTI CORRU 8.01 10.21 12.51 13.51 18.21 1 CUDACCIOLU 8.35 11.02 13.32 14.42 18.55 

 

AUTOLINEE - AUTONOLEGGIO COSEV sas 

 
Info e segnalazioni/contact          info.tplarzachena@gmail.com            +39 349 3885580 

 


